
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2024 - PE

4/2024

4/2024

09/02/2024

Folha:  1/2

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2024

4/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

29/02/2024

Contratação de empresa especializada para organizar e promover a Festa de Aniversário de 70 anos 
do Município de Papanduva/SC..

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

SP EVENTOS LTDA     (6412)

1 Contratação de empresa especializada para organizar e promover
a Festa de Aniversário de 70 anos do Município de
Papanduva/SC, conforme termo de referência.

UN 1,00  0,0000 449.900,00    449.900,00

Total do Fornecedor: 449.900,00

Total Geral: 449.900,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2024 - PE

4/2024

4/2024

09/02/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal


